AVISO DE REVOGAÇÃO

DISPENSA Nº 010/2025SAAE-DP

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2025.05.19.01

Objeto: Contratação da prestação de serviços de internet em fibra óptica com

velocidade de 600 mbps com ip válido e link dedicado com fornecimento de

equipamentos (onu gpon, roteadores, repetidores, cabos de rede e conectores),

incluindo serviços de cabeamento, instalação, configuração e suporte técnico para o

Serviço Autônomo de Água e Esgoto-SAAE,

A diretora administrativa do SAAE de Icapuí/Ce no uso de suas atribuições,

torna público para conhecimento dos interessados, que de acordo com o Inciso II, §

2º do art. 71 da Lei 14.133/2021 e da súmula 346 e 473 do Supremo Tribunal Federal

e por esta dispensa ter sido submetida a análise judicial no bojo do mandado de

segurança nº 3002060-68.2025.8.06.0035, sendo determinada a suspensão do

respectivo contrato, diante do exposto e para a preservação do interesse público fica

o presente processo REVOGADO, informamos ainda que todo e qualquer documento

inerente a este processo encontra-se presente nos autos com vistas franqueada aos

interessados.

Icapuí/Ce, 01 de agosto de 2025.

Mayara Mahevia Medeiros Abreu
Diretora Administrativa